
USNESENÍ

9. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 19

konaného dne 17.6.2020
 

1/

2/

3/

4/

5/

6/

rv:

Zastupitelstvo městske casti Praha 19 po projednání:

s c h va I uj e předložený program 9. zasedání ZMČ.

b e r e n a v ě d 0 mi zápis z 8. mimořádného zasedání Zastupitelstva MČ Praha

19.

b e re n a v ě do mí Zprávu o činnosti Rady MČ Praha 19.

1) s c h va I uje Závěrečný účet hospodaření Městské části Praha 19 za rok 2019

zpracovaný podrobně v příloze, a to bez výhrad.

2) so u h I a s i s ponecháním hospodářského výsledku příspěvkové organizace

Mateřská škola Letců za rok 2019 ve výši 152 211,93 Kč a jeho přidělením do rezervního

fondu ve výši 120 000,- Kč a do fondu odměn ve výši 32 211,93 Kč.

3) so u h I a s i s ponecháním hospodářského výsledku příspěvkové organizace

Mateřská škola Albrechtická za rok 2019 ve výši 131 905,64 Kč a jeho přidělením do

rezervního fondu.

4) bere na vědomí výsledek hospodaření (ztrátu) příspěvkové organizace

Základní škola Kbely za rok 2019 a jeho úhradu zvlastniho rezervního fondu

příspěvkové organizace.

s c h v a I uj e nevyužití předkupního práva na prodej garáže č. .v osobním

vlastnictví stojící na pozemku parc.č. 151 k.ú. Kbely obec Praha pana_

_a souhlasí s darovací smlouvou podepsanou

25. 2. 2020 mezi panem_,dárcem a panem_,

obdarovaným dle § 1124 02, která by méla mít přednost před uplatněním

předkupního práva, svému synovi—

_

u p I a t ň uj e vrámci veřejného projednání změny ÚPn 22748/00 zásadní

připomínky a to:

n e so u h I a si se zařazením celého oploceného areálu letiště Letňany do

zastavěného území,

s o u h Ia si se zařazením skutečně zastavěných ploch do zastavěného území, tedy

pozemků pod vybudovanou přistávací dráhou, hangáry, věží, protipožární nádrží a již

vybudovanými přístupovými, parkovacími a pojezdovými plochami,



u kl á d á Odboru výstavby ÚMČ Praha 19 předat v rámci veřejného projednání

změny 22748/00 zásadní připomínky Městské části Praha 19, Odboru územního

rozvoje MHMP.


